渝北区洛碛镇2025年3季度人民调解案件补贴发放公示表

单位：   洛碛     司法所（加盖公章）                 制表人：  郑秋阳                填表时间： 2025 年9月12日

	序号
	调委会名称
	案件数量
	调解员
	案件补贴标准
	补贴金额
	司法所初审金额
	司法局审定金额
	发放补贴金额

	1
	沙湾村调委会
	1
	李浩
	30
	30
	30
	30
	30

	2
	兴隆社区调委会
	5
	余涛
	30
	150
	150
	150
	150

	3
	高桥村调委会
	2
	林智航
	30
	60
	60
	60
	60


本季度合计：调解纠纷8件（其中一类案件8件；二类案件 0  件；三类案件 0  件；四类案件 0  件；五类案件 0  件），发放案件补贴240元。
投诉电话：  023-67389343              公示时期： 2025年9月12日— 2025年9月18日

